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PREZENTACJA 
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O prezentacji  

„Przedmieścia – tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki” 
 

19 i 20 września deweloper MK Inwestycje zaprasza Państwa do udziału 

w niecodziennej prezentacji targowej na gotowym Osiedlu Zagajnik  
w Katowicach Zarzeczu. Prezentacja odbywająca się już po raz drugi, 

tym razem pod hasłem „Przedmieścia – tu wszystko jest na 
wyciągnięcie ręki” zgromadzi firmy z branży dekoratorskiej, 

aranżacyjnej, meblarskich, ogrodniczej i wykończeniowej z całego 
Śląska.  

 

Korzyści: 
 

Przygotowana przez nas impreza targowa jest szansą na dotarcie  
ze swoją ofertą do interesującej Państwa grupy docelowej – właściciele 

domów, mieszkań, domów z ogrodem, właściciele nowych domów  

w stanie deweloperskim, osoby planujące zakup domu lub mieszkania.  
 

Udział w mini-targach to również okazja do bezpośredniego spotkania 
się z Klientem i sprzedaży, a także możliwość nawiązania kontaktów 

 z innymi wystawcami, reprezentującymi różne branże.  
 

„Przedmieścia – tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki” - to ciekawe 

promocyjnie wydarzenie, które może być wykorzystane  
w działaniach PR i reklamowych wystawcy. 

 
Dlaczego warto wystawić się na przedmieściach? 
 

Katowickie przedmieścia to miejsce, w którym nieustannie rozwija się 
infrastruktura mieszkaniowa, powstają nowe inwestycje, kolejne  

są kończone i oddawane do użytku przez deweloperów. Ten rozwój, 
przyciągający nowych mieszkańców sprawia, że wielu z nich jest dziś na 

etapie urządzania się we własnym M. Osoby te poszukują firm 

budowlanych, aranżacyjnych, dekoratorskich, meblarskich, 
ogrodniczych.  My naszą imprezą chcemy dać im swoisty przewodnik po 

firmach, które są potrzebne każdemu urządzającemu się  
w nowym domu lub mieszkaniu. 

 
 „Przedmieścia – tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki” to unikalna 

promocja firmy i jej oferty wśród mieszkańców Katowic,  

a zwłaszcza: Ligoty, Ochojca, Piotrowic, Zarzecza, Kostuchny, Podlesia, 
czyli dzielnic dziś uważanych za prestiżowe.  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Poprzednia edycja 

 

Prezentacja firm na katowickim Osiedlu Zagajnik odbędzie się 
już po raz drugi.  Pierwsza edycja zorganizowana pod hasłem 

„Urządźmy katowickie przedmieścia” zgromadziła w sumie  
12 wystawców m.in. Mebel RUST, Dynamico, PDM Design, 

Studio Meblowe ARKA, Doradcy24.pl, Vorwerk, Stolmix, Aura, 

Oxalis, Ogrody Service oraz Dentim clinic i Przedszkole 
KOLORADO.   

 
Medialny charakter imprezy – MK Inwestycje, jako jedyne  

w branży zdecydowały się na taki projekt – sprawił,  
że wydarzenie było szeroko komentowane przez media, m.in. 

w Gazecie Wyborczej i na portalach poświeconych 

nieruchomościom, które opisywały zarówno mini - targi,  
jak również wystawców. 

 
Zorganizowane przez nas wydarzenie miało w całości 

charakter imprezy wystawienniczej połączonej z dniem 

otwartym Osiedla Zagajnik, stanowiąc atrakcję  
dla odwiedzających osiedle, ale również atrakcję samą  

w sobie dla mieszkańców Katowic.    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Możliwości ekspozycji 
 

 
Prezentacja „Przedmieścia – tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki” 

zostanie zorganizowane na nowopowstałym, zamieszkałym już 
Osiedlu Zagajnik w Katowicach - Zarzeczu.  

 

Każdy z uczestników mini-targów otrzyma od organizatora własny 
pawilon wystawowy. Do wyboru: dom, mieszkanie w domu 

wielorodzinnym, punkt usługowy lub ogród, który na czas 
prezentacji, zmieni się w stoisko wystawowe firmy.  

 

To jak będzie urządzony dom-stoisko, będzie zależało od samego 
wystawcy. Prezentacja może polegać na ekspozycji materiałów 

drukowanych, próbek, roll-banerów aż po pełną aranżację stoiska 
przy pomocy mebli i systemów wystawienniczych. 

 
Udostępnienie lokalu, jako miejsca ekspozycji umożliwia prezentację 

oferty firmy w jej „naturalnym” środowisku – domu. 

 
Firmy zainteresowane przygotowaniem otwartej ekspozycji – własne 

stoisko, będą miały do dyspozycji dziedziniec Osiedla Zagajnik. 
 

O wyborze lokalizacji decyduje kolejność zgłoszeń 

wystawców. Zgłoszenia są przyjmowane do 14 sierpnia. 
 

 
 

 

 

 
Opłaty 

 

 
Firmy prezentujące się na mini targach wnoszą opłatę w wysokości 

200 zł +22% VAT za wynajem miejsca wystawowego. Kwota ta jest 
niezależna od powierzchni, miejsca czy charakteru ekspozycji.  

 
Zebrane pieniądze zostaną w całości przekazane na działania 

reklamowe, m.in. kampanię prasową prezentującą wystawców. Ze 

względu na wcześniejsze przygotowanie kampanii (zamieszczenie 
logotypów wystawców) wpłaty będą przyjmowane do 14 sierpnia. 

 

 



 

  

Działania promocyjne 

 
W celu zainteresowania prezentacją jak największej ilości 

osób połączyliśmy tradycyjną reklamę z działaniami public 

relations oraz niestandardową promocją w Internecie. 
 

Imprezie będzie towarzyszyła aktywna promocja min.  
z wykorzystaniem tradycyjnych nośników:  

 2 – tygodniowa kampania reklamowa w Gazecie 

Wyborczej Katowice i Gazecie Wyborczej Dom 

(reklama wielkoformatowa) oraz dzienniku Metro 
 2-tygodniowa kampania reklamowa w Katowickim 

Echu Miasta  (reklama ½ strony  i insert) 

 
Impreza będzie promowana także podczas Targów 

Mieszkaniowych tabelaofert.pl 10 i 11 września 2009  oraz 
Śląskich Targów Mieszkaniowych IKEA 2009 przy pomocy 

specjalnego wydawnictwa (ulotka zapraszająca na 

wydarzenie razem z logotypami wystawców) oraz na stoisku 
MK Inwestycje. Plakaty z zapowiedzią pojawią się na 

katowickich przedmieściach 
 

Dodatkowo eventowi towarzyszyć będzie kampania PR 

realizowana przez agencję Guarana Communications. 
Polegać będzie ona na: przekazywaniu mediom komunikatów 

prasowych o wydarzeniu i wystawcach, stworzeniu biura 
prasowego imprezy oraz zaproszeniu dziennikarzy na event. 

Zapowiedzi i zaproszenia pojawią się m.in. na łamach: 
DomGazeta.pl, Polska Dziennik Zachodni, Radio Katowice, 

Goniec Górnośląski, Katowickie Echo Miasta etc. Do objęcia 

patronatu nad wydarzeniem zaproszone zostaną: Gazeta 
Wyborcza Dom, Murator, Budnet.pl, Budinfo.pl, OtoDom.pl 

etc. Akcja promocyjna zostanie wsparta mailingiem do ponad 
2000 osób oraz działaniami PR na społecznościach 

internetowych m.in. Goldenline.pl, Twitter.com, Blip.pl, 

Facebook.com oraz YouTube.Com, gdzie powstaną specjalne 
kanały poświęcone wydarzeniu. 

 

 

Layout reklamy wykorzystany podczas pierwszej edycji mini 
– targów „Urządźmy katowickie przedmieścia” 

 



  

 

Organizator 
 

 
„Przedmieścia –tu wszystko jest na wyciągnięcie ręki” 

 to pomysł katowickiego dewelopera MK Inwestycje  
Sp. z o. o., inwestora Osiedla Zagajnik w Katowicach 

Zarzeczu. Położone w sąsiedztwie lasów mikołowskich 

gotowe osiedle jest dziś jedną z najciekawszych inwestycji na 
Śląsku, przede wszystkim ze względu na swoją zabudowę 

(domy wolno stojące, szeregowe, bliźniaki i dom 
wielorodzinny) jak również lokalizację. W 2006 roku Zarzecze 

zostało uznane przez magazyn Wprost za wymarzone 

miejsce do zamieszkania dla rodziny. MK Inwestycje są 
również inwestorem Apartamentów Widok w centrum 

Katowic. www.mkinwestycje.pl 

 



  

Osiedle Zagajnik – www.zagajnik.pl 



 

Kontakt do organizatorów i zgłoszenia:  
 

Biuro organizatora MK Inwestycje Sp. z.o.o. 

 
Tomasz Pietrzak  

tel. 509 106 256  
mail. tomasz.pietrzak@guarcom.pl  

mail. tp@mkinwestycje.pl  
 

 

www.mkinwestycje.pl  
www.zagajnik.pl 


